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Anzahl der Meldungen 
                                                                  
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel 
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich 
                                                                  
Nicht zugeordnet 
                                                                  
Verein                   DSV-Id  Teilnehmer  Abs.1  Abs.2  Gesamt 
                                                                  
Schwimmunion Dornbirn                   3/1   2/ 0   6/ 0     8/0 
                                                                  
Gesamt für den Verband                  3/1    2/0    6/0     8/0 
                                                                  
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr. 2) 
                                                                  
Verein                   DSV-Id  Teilnehmer  Abs.1  Abs.2  Gesamt 
                                                                  
SC Steibis Team-Aquaria   4316          4/2   6/ 0  12/ 1    18/1 
SV Sonthofen              4380        24/21  30/ 6  70/ 7  100/13 
Team Buron Kaufbeuren     5806          1/0   3/ 0   0/ 0     3/0 
TSG Füssen                4403          3/0   6/ 0   3/ 0     9/0 
TSV 1862 Obergünzburg     4471          0/1   0/ 0   4/ 0     4/0 
TSV Bad Wörishofen        4433          4/1   3/ 0  13/ 0    16/0 
TV 1860 Immenstadt        5107         11/4  12/ 1  34/ 1    46/2 
                                                                  
Gesamt für den Verband                47/29   60/7  136/9  196/16 
                                                                  
Gesamtzahl der Meldungen 
                                                                  
Verein                           Teilnehmer  Abs.1  Abs.2  Gesamt 
                                                                  
Gesamt alle Vereine                   50/30   62/7  142/9  204/16 
                                                                  
 
 

Kampfgericht Abschnitt 1 
     Position             Name               Verein        
Schiedsrichter     Joas, Hermann       TV 1860 Imme nstadt 
Starter            Hatt, Manfred       SV Sonthofen        
Schwimmrichter 1   Schiedsrichter,     TV 1860 Imme nstadt 
Sprecher 1         Pavlovic, Patricia  SV Sonthofen        
Auswerter 1        Liebig, Gunter      SV Sonthofen        
Protokollführer    Liebig, Gunter      SV Sonthofen        
                                                          
Zielgericht 
Zielrichterobmann  Straßmair, Paul     TV 1860 Imme nstadt 
Zielrichter 1      Pöppel, Hermine     SV Sonthofen        
Zielrichter 2      Hempel, Petra       SV Sonthofen        
                                                          
Zeitgericht 1 
Zeitnehmer Bahn 1  Lipp, Tanja         SV Sonthofen        
Zeitnehmer Bahn 2  Laskowski, Andrea   SV Sonthofen        
Zeitnehmer Bahn 3  Konstanziak, Dirk   SV Sonthofen        
Zeitnehmer Bahn 4  Bauer, Eva          SV Sonthofen        
Wettkampfbecken 
4 Bahnen á 25m  Wellenkillerleinen  Handzeitnahme  Temperatur: 26°C 
                                                                    
Abschnitt 1 
Wettkampf 1  25m Brust weiblich      
Wettkampf 2  25m Brust männlich      
Wettkampf 3  25m Freistil weiblich   
Wettkampf 4  25m Freistil männlich   
Wettkampf 5  25m Rücken weiblich     
Wettkampf 6  25m Rücken männlich     
Wettkampf 7  4x25m Brust weiblich    
Wettkampf 8  4x25m Brust männlich    
Wettkampf 9  4x25m Freistil mixed    
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Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich 
Jahrgang 2003 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Voigt, Nadine           2003  SV Sonthofen             01:03,03          10    
                                                                                      
Jahrgang 2002 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Mayr, Kimberly          2002  TSG Füssen               00:35,90          10    
   2.  Götz, Noemi             2002  Team Buron Kau fbeuren    00:36,86           8    
   3.  Nissen, Charlotte       2002  SV Sonthofen             00:59,85           6    
                                                                                      
Jahrgang 2001 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Mayr, Ayleen            2001  TSG Füssen               00:25,53          10    
   2.  Lang, Julia             2001  TSV Bad Wörish ofen       00:27,71           8    
   3.  Stempfle, Stefanie      2001  TV 1860 Immens tadt       00:30,94           6    
   4.  Martin, Anneli-Madlen   2001  SC Steibis Tea m-Aquaria  00:31,41           5    
   5.  Franke, Verena          2001  TV 1860 Immens tadt       00:32,43           4    
   6.  Winkler, Cosima         2001  SV Sonthofen             00:33,59           3    
   7.  Möller, Sarah           2001  TV 1860 Immens tadt       00:34,00           2    
   8.  Schneider, Cora         2001  Schwimmunion D ornbirn    00:34,28           1    
   9.  Abdel-Jabbar, Sarah     2001  SV Sonthofen             00:34,66                
  10.  Francisci, Katarina     2001  SV Sonthofen             00:34,98                
  11.  Evertz, Rebecca         2001  SV Sonthofen             00:35,93                
  12.  Konstanziak, Michelle   2001  SV Sonthofen             00:37,41                
  13.  Hempel, Celine          2001  SV Sonthofen             00:37,71                
  14.  Gerstenlauer, Michelle  2001  SV Sonthofen             00:43,69                
  15.  Saegert, Selina         2001  SV Sonthofen             01:12,71                
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich 
Jahrgang 2002 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Joas, Simon             2002  TV 1860 Immens tadt       00:33,90          10    
   2.  Lieglein, Lukas         2002  SV Sonthofen             00:44,41           8    
                                                                                      
       nicht am Start                                                                 
       Vogel, Tobias           2002  SV Sonthofen                                     
                                                                                      
Jahrgang 2001 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Häberle, Luis           2001  SC Steibis Tea m-Aquaria  00:27,70          10    
   2.  Isildak, Ahmet          2001  SV Sonthofen             00:32,80           8    
   3.  Müller, Roman           2001  SV Sonthofen             00:33,37           6    
   4.  Schoen, Tobias          2001  SV Sonthofen             00:38,96           5    
   5.  Pöppel, Niklas          2001  SV Sonthofen             00:39,25           4    
   6.  Schreiber, Felix        2001  SV Sonthofen             00:40,69           3    
   7.  Cena, Durim             2001  SV Sonthofen             00:45,07           2    
   8.  Monsorno, Manuel        2001  Schwimmunion D ornbirn    00:47,78           1    
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich 
Jahrgang 2002 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Mayr, Kimberly          2002  TSG Füssen               00:29,17          10    
   2.  Götz, Noemi             2002  Team Buron Kau fbeuren    00:40,69           8    
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Jahrgang 2001 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Mayr, Ayleen            2001  TSG Füssen               00:20,24          10    
   2.  Martin, Anneli-Madlen   2001  SC Steibis Tea m-Aquaria  00:28,89           8    
   3.  Lang, Julia             2001  TSV Bad Wörish ofen       00:29,17           6    
   4.  Stempfle, Stefanie      2001  TV 1860 Immens tadt       00:31,07           5    
   5.  Evertz, Rebecca         2001  SV Sonthofen             00:32,07           4    
   6.  Abdel-Jabbar, Sarah     2001  SV Sonthofen             00:33,68           3    
   7.  Winkler, Cosima         2001  SV Sonthofen             00:34,87           2    
   8.  Franke, Verena          2001  TV 1860 Immens tadt       00:35,75           1    
   9.  Konstanziak, Michelle   2001  SV Sonthofen             00:40,18                
  10.  Möller, Sarah           2001  TV 1860 Immens tadt       00:40,69                
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich 
Jahrgang 2002 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Joas, Simon             2002  TV 1860 Immens tadt       00:19,65          10    
                                                                                      
Jahrgang 2001 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Häberle, Luis           2001  SC Steibis Tea m-Aquaria  00:25,39          10    
   2.  Isildak, Ahmet          2001  SV Sonthofen             00:33,30           8    
   3.  Müller, Roman           2001  SV Sonthofen             00:39,15           6    
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich 
Jahrgang 2002 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Mayr, Kimberly          2002  TSG Füssen               00:38,50          10    
   2.  Götz, Noemi             2002  Team Buron Kau fbeuren    00:57,71           8    
                                                                                      
Jahrgang 2001 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Mayr, Ayleen            2001  TSG Füssen               00:31,31          10    
   2.  Evertz, Rebecca         2001  SV Sonthofen             00:31,78           8    
   3.  Abdel-Jabbar, Sarah     2001  SV Sonthofen             00:33,62           6    
   4.  Franke, Verena          2001  TV 1860 Immens tadt       00:33,78           5    
   5.  Möller, Sarah           2001  TV 1860 Immens tadt       00:34,32           4    
   6.  Stempfle, Stefanie      2001  TV 1860 Immens tadt       00:34,53           3    
   7.  Martin, Anneli-Madlen   2001  SC Steibis Tea m-Aquaria  00:36,48           2    
   8.  Lang, Julia             2001  TSV Bad Wörish ofen       00:39,82           1    
   9.  Konstanziak, Michelle   2001  SV Sonthofen             00:42,04                
  10.  Winkler, Cosima         2001  SV Sonthofen             00:43,10                
  11.  Hempel, Celine          2001  SV Sonthofen             00:45,04                
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich 
Jahrgang 2002 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Joas, Simon             2002  TV 1860 Immens tadt       00:26,78          10    
                                                                                      
Jahrgang 2001 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Müller, Roman           2001  SV Sonthofen             00:31,18          10    
   2.  Häberle, Luis           2001  SC Steibis Tea m-Aquaria  00:36,71           8    
   3.  Isildak, Ahmet          2001  SV Sonthofen             00:39,41           6    
   4.  Schreiber, Felix        2001  SV Sonthofen             00:40,06           5    
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Wettkampf 7 - 4x25m Brust weiblich 
Offene Wertung 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Mannschaft, 1.          2001  SV Sonthofen             02:36,72          10    
       Winkler, Cosima - Jg. 2001 -  
       Evertz, Rebecca - Jg. 2001 -  
       Hempel, Celine - Jg. 2001 -  
       Francisci, Katarina - Jg. 2001 -  100m: 02:36,72 
   2.  Mannschaft, 2.          2001  SV Sonthofen             04:09,53           8    
       Nissen, Charlotte - Jg. 2002 -  
       Saegert, Selina - Jg. 2001 -  
       Voigt, Nadine - Jg. 2003 -  
       Gerstenlauer, Michelle - Jg. 2001 -  100m: 04:09,53 
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 8 - 4x25m Brust männlich 
Offene Wertung 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Mannschaft, 1.          2001  SV Sonthofen             03:00,89          10    
       Lieglein, Lukas - Jg. 2002 -  
       Pöppel, Niklas - Jg. 2001 -  
       Cena, Durim - Jg. 2001 -  
       Schreiber, Felix - Jg. 2001 -  100m: 03:00,89 
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 9 - 4x25m Freistil mixed 
Offene Wertung 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Mannschaft, 1.            0   TV 1860 Immens tadt       02:05,61          10    
       Stempfle, Stefanie - Jg. 2001 -  
       Möller, Sarah - Jg. 2001 -  
       Franke, Verena - Jg. 2001 -  
       Joas, Simon - Jg. 2002 -  100m: 02:05,61 
   2.  Mannschaft, 1.          2001  SV Sonthofen             02:39,76           8    
       Abdel-Jabbar, Sarah - Jg. 2001 -  
       Isildak, Ahmet - Jg. 2001 -  
       Konstanziak, Michelle - Jg. 2001 -  
       Müller, Roman - Jg. 2001 -  100m: 02:39,76 
                                                                                      
                                                                                      
                              
Abschnittsende: 09:30 Uhr     
Protokollende: 09:34 Uhr      
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Anzahl der Meldungen 
                                                                  
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel 
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich 
                                                                  
Nicht zugeordnet 
                                                                  
Verein                   DSV-Id  Teilnehmer  Abs.1  Abs.2  Gesamt 
                                                                  
Schwimmunion Dornbirn                   3/1   2/ 0   6/ 0     8/0 
                                                                  
Gesamt für den Verband                  3/1    2/0    6/0     8/0 
                                                                  
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr. 2) 
                                                                  
Verein                   DSV-Id  Teilnehmer  Abs.1  Abs.2  Gesamt 
                                                                  
SC Steibis Team-Aquaria   4316          4/2   6/ 0  12/ 1    18/1 
SV Sonthofen              4380        24/21  30/ 6  70/ 7  100/13 
Team Buron Kaufbeuren     5806          1/0   3/ 0   0/ 0     3/0 
TSG Füssen                4403          3/0   6/ 0   3/ 0     9/0 
TSV 1862 Obergünzburg     4471          0/1   0/ 0   4/ 0     4/0 
TSV Bad Wörishofen        4433          4/1   3/ 0  13/ 0    16/0 
TV 1860 Immenstadt        5107         11/4  12/ 1  34/ 1    46/2 
                                                                  
Gesamt für den Verband                47/29   60/7  136/9  196/16 
                                                                  
Gesamtzahl der Meldungen 
                                                                  
Verein                           Teilnehmer  Abs.1  Abs.2  Gesamt 
                                                                  
Gesamt alle Vereine                   50/30   62/7  142/9  204/16 
                                                                  

Kampfgericht Abschnitt 2 
      Position              Name               Vere in       
Schiedsrichter       Joas, Hermann       TV 1860 Im menstadt 
Starter              Hatt, Manfred       SV Sonthof en       
Schwimmrichter 1     Schiedsrichter,     TV 1860 Im menstadt 
Sprecher 1           Pavlovic, Patricia  SV Sonthof en       
Auswerter 1          Liebig, Gunter      SV Sonthof en       
Protokollführer      Liebig, Gunter      SV Sonthof en       
                                                            
Zielgericht 
Zielrichterobmann    Straßmair, Paul     TV 1860 Im menstadt 
Zielrichter 1        Riedlinger, Renate  SV Sonthof en       
Zielrichter 2        Pöppel, Hermine     SV Sonthof en       
                                                            
Zeitgericht 1 
Zeitnehmer Bahn 1    Lipp, Tanja         SV Sonthof en       
Zeitnehmer Bahn 2    Herbst, Lisa        SV Sonthof en       
Zeitnehmer Bahn 3    Häusler, Stefanie   SV Sonthof en       
Zeitnehmer Bahn 4    Bauer, Eva          SV Sonthof en       
                                                            
Wendegericht 
Wenderichter Bahn 1  Laskowski, Andrea   SV Sonthof en       
Wenderichter Bahn 2  Konstanziak, Dirk   SV Sonthof en       
Wettkampfbecken 
4 Bahnen á 25m  Wellenkillerleinen  Handzeitnahme  Temperatur: 26°C 
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Abschnitt 2 
Wettkampf 10  100m Freistil weiblich   
Wettkampf 11  100m Freistil männlich   
Wettkampf 12  50m Brust weiblich       
Wettkampf 13  50m Brust männlich       
Wettkampf 14  100m Rücken weiblich     
Wettkampf 15  100m Rücken männlich     
Wettkampf 16  50m Freistil weiblich    
Wettkampf 17  50m Freistil männlich    
Wettkampf 18  100m Brust weiblich      
Wettkampf 19  100m Brust männlich      
Wettkampf 20  50m Rücken weiblich      
Wettkampf 21  50m Rücken männlich      
Wettkampf 22  4x50m Freistil mixed     
Wettkampf 23  4x50m Brust mixed        
                                       

Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich 
Jahrgang 1999 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Kremer, Inola           1999  TV 1860 Immens tadt       01:48,47          10    
   2.  Häusler, Madeleine      1999  SV Sonthofen             01:51,93           8    
   3.  Geerts, Alyssa          1999  SV Sonthofen             02:04,69           6    
                                                                                      
       nicht am Start                                                                 
       Heim, Anna              1999  SC Steibis Tea m-Aquaria                          
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich 
Jahrgang 1999 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Joas, Marcus            1999  TV 1860 Immens tadt       01:30,78          10    
   2.  Schindler, Jens         1999  TSV 1862 Oberg ünzburg    01:46,81           8    
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich 
Jahrgang 2000 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Hollfelder, Laura       2000  SC Steibis Tea m-Aquaria  01:03,87          10    
   2.  Baumeister, Vanessa     2000  SV Sonthofen             01:07,28           8    
   3.  Vogler, Adriana         2000  SV Sonthofen             01:09,07           6    
   4.  Schrötter, Saskia       2000  TV 1860 Immens tadt       01:10,68           5    
   5.  Walter, Tamara          2000  SV Sonthofen             01:13,26           4    
   6.  Lang, Elisa             2000  TSV Bad Wörish ofen       01:14,79           3    
   7.  Gillitzer, Miriam       2000  SV Sonthofen             01:18,79           2    
   8.  Hoffmann, Johanna       2000  TV 1860 Immens tadt       01:19,93           1    
   9.  Kleinhans, Laura        2000  SV Sonthofen             01:21,35                
  10.  Stetter, Gina           2000  SV Sonthofen             01:29,59                
  11.  Erken, Selina           2000  SV Sonthofen             01:41,18                
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Jahrgang 1999 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Kubesch, Hanna          1999  Schwimmunion D ornbirn    00:54,91          10    
   2.  Gendrong, Larissa       1999  SV Sonthofen             00:56,33           8    
   3.  Schmölz, Selina         1999  TSG Füssen               00:58,58           6    
   4.  Möller, Laura           1999  TV 1860 Immens tadt       01:00,31           5    
   5.  Jöchle, Lea             1999  TV 1860 Immens tadt       01:00,53           4    
   6.  Stempfle, Nadine        1999  TV 1860 Immens tadt       01:01,09           3    
   7.  Pajnik, Louisa          1999  Schwimmunion D ornbirn    01:02,71           2    
   8.  Steinhöfer, Celine      1999  TV 1860 Immens tadt       01:03,01           1    
   9.  Häberle, Lisa-Marie     1999  SC Steibis Tea m-Aquaria  01:03,28                
  10.  Knauthe, Anna           1999  TV 1860 Immens tadt       01:03,34                
  11.  Schroth, Annika         1999  SV Sonthofen             01:03,75                
  12.  Hartfiel, Lisa-Marie    1999  SV Sonthofen             01:09,32                
  13.  Pöppel, Hannah          1999  SV Sonthofen             01:09,98                
  14.  Hartmann, Katharina     1999  SV Sonthofen             01:16,94                
                                                                                      
       nicht am Start                                                                 
       Grimm, Susanne          1999  TSV Bad Wörish ofen                               
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 13 - 50m Brust männlich 
Jahrgang 2000 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Laskowski, Hannes       2000  SV Sonthofen             00:58,34          10    
   2.  Häusler, Noah           2000  SV Sonthofen             00:59,39           8    
   3.  Raab, Jonas             2000  SV Sonthofen             01:03,30           6    
   4.  Dörfel, Leon-Peter      2000  SV Sonthofen             01:03,43           5    
   5.  Walser, Sven            2000  SC Steibis Tea m-Aquaria  01:08,29           4    
   6.  Lipp, Milan             2000  SV Sonthofen             01:09,06           3    
   7.  Herbst, Florian         2000  SV Sonthofen             01:16,18           2    
   8.  Fischer, Maximilian     2000  SV Sonthofen             01:17,06           1    
   9.  Winkler, Florian        2000  SV Sonthofen             01:31,71                
                                                                                      
       nicht am Start                                                                 
       Sistig, Pascal          2000  SV Sonthofen                                     
                                                                                      
       disqualifiziert                                                                
       Braun, Adrian           2000  SV Sonthofen                                     
       Der Schwimmer startete beim zweiten Startversuch vor dem Startsignal 
       Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:08 
                                                                                      
Jahrgang 1999 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Voigt, Nico             1999  SV Sonthofen             00:56,90          10    
   2.  Hanisch, Felix          1999  TV 1860 Immens tadt       00:58,90           8    
   3.  Baur, Florian           1999  TSV Bad Wörish ofen       01:04,35           6    
   4.  Altintas, Ugur          1999  SV Sonthofen             01:05,86           5    
   5.  Arnold, Johannes        1999  TV 1860 Immens tadt       01:07,19           4    
   6.  Vogler, Martin          1999  SV Sonthofen             01:14,50           3    
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 14 - 100m Rücken weiblich 
Jahrgang 2000 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Vogler, Adriana         2000  SV Sonthofen             02:26,98          10    
   2.  Zint, Laura             2000  SV Sonthofen             02:35,43           8    
                                                                                      
Jahrgang 1999 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Häusler, Madeleine      1999  SV Sonthofen             01:57,02          10    
   2.  Kremer, Inola           1999  TV 1860 Immens tadt       01:57,36           8    
                                                                                      
       nicht am Start                                                                 
       Grimm, Susanne          1999  TSV Bad Wörish ofen                               
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 15 - 100m Rücken männlich 
Jahrgang 2000 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Raab, Jonas             2000  SV Sonthofen             02:19,38          10    
   2.  Bertagnolli, Aaron      2000  SV Sonthofen             02:20,53           8    
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   3.  Laskowski, Hannes       2000  SV Sonthofen             02:24,00           6    
                                                                                      
Jahrgang 1999 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Joas, Marcus            1999  TV 1860 Immens tadt       01:46,48          10    
   2.  Schindler, Jens         1999  TSV 1862 Oberg ünzburg    01:57,68           8    
                                                                                      
       aufgegeben                                                                     
       Altintas, Ugur          1999  SV Sonthofen                                     
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich 
Jahrgang 2000 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Hollfelder, Laura       2000  SC Steibis Tea m-Aquaria  01:02,44          10    
   2.  Hoffmann, Johanna       2000  TV 1860 Immens tadt       01:11,98           8    
   3.  Schrötter, Saskia       2000  TV 1860 Immens tadt       01:17,71           6    
   4.  Zint, Laura             2000  SV Sonthofen             01:18,02           5    
   5.  Baumeister, Vanessa     2000  SV Sonthofen             01:20,53           4    
   6.  Lang, Elisa             2000  TSV Bad Wörish ofen       01:22,13           3    
                                                                                      
Jahrgang 1999 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Häberle, Lisa-Marie     1999  SC Steibis Tea m-Aquaria  00:53,11          10    
   2.  Knauthe, Anna           1999  TV 1860 Immens tadt       00:56,14           8    
   3.  Gendrong, Larissa       1999  SV Sonthofen             00:56,37           6    
   4.  Stempfle, Nadine        1999  TV 1860 Immens tadt       00:56,45           5    
   5.  Kubesch, Hanna          1999  Schwimmunion D ornbirn    00:56,68           4    
   6.  Trommer, Meret          1999  TSV Bad Wörish ofen       00:56,68           3    
   7.  Geerts, Alyssa          1999  SV Sonthofen             00:57,26           2    
   8.  Schmölz, Selina         1999  TSG Füssen               00:57,67           1    
   9.  Möller, Laura           1999  TV 1860 Immens tadt       00:58,33                
  10.  Jöchle, Lea             1999  TV 1860 Immens tadt       01:07,62                
  11.  Hartmann, Katharina     1999  SV Sonthofen             01:14,76                
  12.  Steinhöfer, Celine      1999  TV 1860 Immens tadt       01:15,02                
                                                                                      
       nicht am Start                                                                 
       Hartfiel, Lisa-Marie    1999  SV Sonthofen                                     
       Heim, Anna              1999  SC Steibis Tea m-Aquaria                          
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 17 - 50m Freistil männlich 
Jahrgang 2000 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Walser, Sven            2000  SC Steibis Tea m-Aquaria  00:56,75          10    
   2.  Dörfel, Leon-Peter      2000  SV Sonthofen             00:58,16           8    
   3.  Häusler, Noah           2000  SV Sonthofen             01:02,75           6    
   4.  Braun, Adrian           2000  SV Sonthofen             01:05,71           5    
   5.  Bertagnolli, Aaron      2000  SV Sonthofen             01:05,75           4    
   6.  Lipp, Milan             2000  SV Sonthofen             01:20,76           3    
                                                                                      
Jahrgang 1999 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Joas, Marcus            1999  TV 1860 Immens tadt       00:41,49          10    
   2.  Schindler, Jens         1999  TSV 1862 Oberg ünzburg    00:50,21           8    
   3.  Hanisch, Felix          1999  TV 1860 Immens tadt       01:02,27           6    
   4.  Baur, Florian           1999  TSV Bad Wörish ofen       01:04,17           5    
   5.  Arnold, Johannes        1999  TV 1860 Immens tadt       01:29,09           4    
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 18 - 100m Brust weiblich 
Jahrgang 2000 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Baumeister, Vanessa     2000  SV Sonthofen             02:34,18          10    
   2.  Walter, Tamara          2000  SV Sonthofen             02:50,62           8    
                                                                                      
Jahrgang 1999 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Kubesch, Hanna          1999  Schwimmunion D ornbirn    02:00,53          10    
   2.  Gendrong, Larissa       1999  SV Sonthofen             02:03,31           8    
   3.  Trommer, Meret          1999  TSV Bad Wörish ofen       02:04,71           6    
   4.  Schmölz, Selina         1999  TSG Füssen               02:13,90           5    
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   5.  Jöchle, Lea             1999  TV 1860 Immens tadt       02:20,43           4    
   6.  Pöppel, Hannah          1999  SV Sonthofen             02:35,91           3    
                                                                                      
       nicht am Start                                                                 
       Grimm, Susanne          1999  TSV Bad Wörish ofen                               
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 19 - 100m Brust männlich 
Jahrgang 2000 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Laskowski, Hannes       2000  SV Sonthofen             02:10,59          10    
   2.  Braun, Adrian           2000  SV Sonthofen             02:13,02           8    
   3.  Häusler, Noah           2000  SV Sonthofen             02:18,03           6    
   4.  Raab, Jonas             2000  SV Sonthofen             02:27,15           5    
   5.  Lipp, Milan             2000  SV Sonthofen             02:42,00           4    
   6.  Herbst, Florian         2000  SV Sonthofen             02:44,12           3    
                                                                                      
Jahrgang 1999 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Voigt, Nico             1999  SV Sonthofen             02:06,56          10    
   2.  Hanisch, Felix          1999  TV 1860 Immens tadt       02:18,33           8    
   3.  Baur, Florian           1999  TSV Bad Wörish ofen       02:27,04           6    
   4.  Altintas, Ugur          1999  SV Sonthofen             02:37,03           5    
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 20 - 50m Rücken weiblich 
Jahrgang 2000 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Vogler, Adriana         2000  SV Sonthofen             01:02,76          10    
   2.  Hoffmann, Johanna       2000  TV 1860 Immens tadt       01:10,60           8    
   3.  Lang, Elisa             2000  TSV Bad Wörish ofen       01:17,09           6    
   4.  Zint, Laura             2000  SV Sonthofen             01:17,29           5    
   5.  Hollfelder, Laura       2000  SC Steibis Tea m-Aquaria  01:22,81           4    
   6.  Schrötter, Saskia       2000  TV 1860 Immens tadt       01:27,64           3    
   7.  Kleinhans, Laura        2000  SV Sonthofen             01:31,24           2    
   8.  Stetter, Gina           2000  SV Sonthofen             01:32,74           1    
   9.  Walter, Tamara          2000  SV Sonthofen             01:41,32                
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Jahrgang 1999 
Platz        Schwimmerin        Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Häusler, Madeleine      1999  SV Sonthofen             00:57,03          10    
   2.  Kremer, Inola           1999  TV 1860 Immens tadt       00:57,28           8    
   3.  Stempfle, Nadine        1999  TV 1860 Immens tadt       01:00,08           6    
   4.  Möller, Laura           1999  TV 1860 Immens tadt       01:01,23           5    
   5.  Kubesch, Hanna          1999  Schwimmunion D ornbirn    01:01,95           4    
   6.  Geerts, Alyssa          1999  SV Sonthofen             01:02,43           3    
   7.  Gendrong, Larissa       1999  SV Sonthofen             01:03,96           2    
   8.  Häberle, Lisa-Marie     1999  SC Steibis Tea m-Aquaria  01:04,78           1    
   9.  Jöchle, Lea             1999  TV 1860 Immens tadt       01:07,58                
  10.  Pajnik, Louisa          1999  Schwimmunion D ornbirn    01:08,62                
  11.  Knauthe, Anna           1999  TV 1860 Immens tadt       01:09,68                
  12.  Trommer, Meret          1999  TSV Bad Wörish ofen       01:11,50                
  13.  Steinhöfer, Celine      1999  TV 1860 Immens tadt       01:20,14                
  14.  Hartmann, Katharina     1999  SV Sonthofen             01:22,80                
                                                                                      
       nicht am Start                                                                 
       Hartfiel, Lisa-Marie    1999  SV Sonthofen                                     
       Grimm, Susanne          1999  TSV Bad Wörish ofen                               
       Heim, Anna              1999  SC Steibis Tea m-Aquaria                          
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 21 - 50m Rücken männlich 
Jahrgang 2000 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Bertagnolli, Aaron      2000  SV Sonthofen             01:07,25          10    
   2.  Walser, Sven            2000  SC Steibis Tea m-Aquaria  01:07,57           8    
   3.  Dörfel, Leon-Peter      2000  SV Sonthofen             01:12,57           6    
                                                                                      
Jahrgang 1999 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Schindler, Jens         1999  TSV 1862 Oberg ünzburg    00:55,77          10    
   2.  Voigt, Nico             1999  SV Sonthofen             01:04,07           8    
   3.  Arnold, Johannes        1999  TV 1860 Immens tadt       01:14,53           6    
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 22 - 4x50m Freistil mixed 
Offene Wertung 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Mannschaft, 1.            0   TV 1860 Immens tadt       03:38,25          10    
       Kremer, Inola - Jg. 1999 -  
       Hanisch, Felix - Jg. 1999 -  
       Möller, Laura - Jg. 1999 -  
       Joas, Marcus - Jg. 1999 -  200m: 03:38,25 
   2.  Mannschaft, 1.          1999  SV Sonthofen             03:48,79           8    
       Häusler, Madeleine - Jg. 1999 -  
       Voigt, Nico - Jg. 1999 -  
       Bertagnolli, Aaron - Jg. 2000 -  
       Geerts, Alyssa - Jg. 1999 -  200m: 03:48,79 
   3.  Mannschaft, 2.          2000  SV Sonthofen             04:20,26           6    
       Raab, Jonas - Jg. 2000 -  
       Laskowski, Hannes - Jg. 2000 -  
       Zint, Laura - Jg. 2000 -  
       Vogler, Adriana - Jg. 2000 -  200m: 04:20,26 
                                                                                      
                                                                                      
                                                                                      

Wettkampf 23 - 4x50m Brust mixed 
Offene Wertung 
Platz         Schwimmer         Jg.           Verei n           Endzeit  Punkte        
   1.  Mannschaft, 1.          2000  SV Sonthofen             04:40,06          10    
       Braun, Adrian - Jg. 2000 -  
       Baumeister, Vanessa - Jg. 2000 -  
       Walter, Tamara - Jg. 2000 -  
       Dörfel, Leon-Peter - Jg. 2000 -  200m: 04:40,06 
   2.  Mannschaft, 2.          2000  SV Sonthofen             04:40,08           8    
       Häusler, Noah - Jg. 2000 -  
       Hartfiel, Lisa-Marie - Jg. 1999 -  
       Herbst, Florian - Jg. 2000 -  
       Altintas, Ugur - Jg. 1999 -  200m: 04:40,08 
   3.  Mannschaft, 5.          2000  SV Sonthofen             05:08,00           6    
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       Fischer, Maximilian - Jg. 2000 -  
       Laskowski, Hannes - Jg. 2000 -  
       Erken, Selina - Jg. 2000 -  
       Raab, Jonas - Jg. 2000 -  200m: 05:08,00 
   4.  Mannschaft, 3.          2000  SV Sonthofen             05:21,15           5    
       Vogler, Martin - Jg. 1999 -  
       Schroth, Annika - Jg. 1999 -  
       Lipp, Milan - Jg. 2000 -  
       Kleinhans, Laura - Jg. 2000 -  200m: 05:21,15 
   5.  Mannschaft, 4.          2000  SV Sonthofen             05:26,96           4    
       Winkler, Florian - Jg. 2000 -  
       Hartmann, Katharina - Jg. 1999 -  
       Pöppel, Hannah - Jg. 1999 -  
       Stetter, Gina - Jg. 2000 -  200m: 05:26,96 
                                                                                      
       nicht am Start                                                                 
       Mannschaft, 1.            0   SC Steibis Tea m-Aquaria                          
                                                                                      
                                                                                      
                              
Abschnittsende: 12:35 Uhr     
Protokollende: 12:40 Uhr      
                              
                              
Im Original gezeichnet 
 
Hermann Joas    Gunter Liebig 
____________________________  _____________________ _______ 
       Schiedsrichter                Protokollführe r       
                                                           
 

 
Platzpunkte - Vereine, gesamt, alle Wertungen 
 
Platz  Verein                   Punkte 
 
    1  SV Sonthofen                523 
    2  TV 1860 Immenstadt          244 
    3  SC Steibis Team-Aquaria     100 
    4  TSG Füssen                   72 
    5  TSV Bad Wörishofen           53 
    6  TSV 1862 Obergünzburg        34 
    7  Schwimmunion Dornbirn        32 
    8  Team Buron Kaufbeuren        24 
 

 


